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

3h+kt	 64,5–72,0 m²

4h+kt	 94,0 m²



•	 Vuokra-asuntoa haetaan sähköisellä hakulomakkeella, joka 
löytyy nettisivuiltamme osoitteesta: ta.fi/vuokrahakemus. 

•	 Arava- ja korkotuetuissa asunnoissa sovelletaan tarve
harkintaa, jolloin vuokraamiseen vaikuttavat asunnon  
tarve, varallisuus sekä tulot.

•	 Varallisuusrajat ovat voimassa kaikissa kunnissa, mutta  
ne saattavat vaihdella kunnittain. 

•	 Varallisuutta ovat esim. kiinteistöt, asunto-osakkeet,  
muut osakkeet ja rahastot.

•	 Varallisuuden käyvästä arvosta tulee antaa luotettava selvitys.

•	 Varallisuudesta voidaan vähentää kaikki mahdolliset velat.

•	 Osoitteesta ta.fi/asumismuodot/vuokra-asunnot  
löytyy lisätietoja vuokra-asunnon hakemisesta sekä 
asukasvalintakriteerit.

Vuokra-asunnon 
hakeminen ja  

varallisuusrajat
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Pähkinärinteentie

Lammaslammentie
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AUTOPAIKOITUS
14.10.2022
Pidämme oikeuden muutoksiin.

1.KERROS 2.KERROS 3.KERROS

4.KERROS 5.KERROS

sähkölatauspaikat

Lammaslammentie 6 autopaikat
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JK/PK

(JK/PK)

APK

(MU)

RK

(KK)

LIESI JA UUNI, PÄÄLLÄ
LIESIKUPU

JÄÄKAAPPI-PAKASTIN

TILAVARAUS TOISELLE
KYLMÄYKSIKÖLLE

ASTIANPESUKONE

MIKROUUNIVARAUS

TILAVARAUS
PYYKINPESUKONEELLE

SÄHKÖKIUAS

SK SIIVOUSKOMERO

PY PYYKKIKOMERO

HYLLYKOMERO/
HYLLY

TANKOKOMERO/
TANKO

KEITTIÖKAAPISTOA

SÄHKÖRYHMÄKESKUS

PESUALLAS, BIDESUIHKU

ALLASTASO

WC-ISTUIN

SUIHKU/ SUIHKUVERHO JA LATTIAKAVIO

ALAKATTO/ KOTELO

HUONELYHENTEET:

OH = OLOHUONE
AH = ASUINHUONE
ALK. = MAKUUTILA
KT = KEITTOTILA
ET = ETEINEN
PH = KYLPYHUONE
WC = ERILLIS WC
S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

KYLMÄKALUSTE VARAUS

PARVEKKEEN VEDENPOISTOPUTKIVP

PIIRUSTUSMERKKINÄT 1:100
14.10.2022
Pidämme oikeuden muutoksiin.
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KERROSPOHJA X.KRS
1:300
Pidämme oikeuden muutoksiin.
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KERROSPOHJA X.KRS
1:300
Pidämme oikeuden muutoksiin.
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KERROSPOHJA X.KRS
1:300
Pidämme oikeuden muutoksiin.
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YLEISTÄ 
 
As Oy Vantaan Lammaslammentie asuinkerrostalo 
koostuu kahdesta porrashuoneesta (G ja H). 
G-porrashuoneessa on kahdeksan kerrosta ja  
H-porrashuoneessa seitsemän kerrosta. 
Ullakkokerroksissa sijaitsee IVKH ja häkkivarastoja. 
Asuntoja on yhteensä 52. Kohteella on hallinnassaan 
42 autopaikkaa + 2 vieraspaikkaa 
pysäköintirakennuksessa tontilla 7. 
 
Kohteen on suunnitellut L Arkkitehdit Oy. 
 
RAKENTEET 
 
Perustukset ja alapohja 
Perustukset ja alapohjat tehdään rakennepiirustuksien 
mukaan. 
 
Väli- ja yläpohjat 
Väli- ja yläpohja rakenteet toteutetaan 
rakennepiirustuksien mukaan. Välipohjalaatat ovat 
pääosin ontelolaattoja. Porrashuoneiden laatat, ml. 
välitasanteiden laatat, teräsbetonilaattoja. 
 
Väliseinät 
Huoneistojen väliset seinät sekä muut kantavat 
väliseinät toteutetaan rakennepiirustuksien mukaan ja 
ovat pääosin teräsbetonirakenteisia. Huoneistojen 
sisäiset väliseinät ovat teräs- tai puurankaisia 
kipsilevyseiniä, märkätiloissa AKO-väliseiniä; poislukien 
ryhmäkeskusseinät, jotka ovat kipsilevyseiniä. 
 
Ulkoseinät 
Ulkoseinät ovat pääosin tiililaatta/betoni -pintaisia 
sandwich-elementtiseiniä tai villarapattuja ja ne 
toteutetaan rakennepiirustuksien mukaan. 
 
Ikkunat 
Ikkunat ovat yleensä sisään aukeavia yksikarmisia 
kaksipuitteisia kolmi- tai nelilasisia sivu- ja 
alasaranoituja, MSE / Al- ikkunoita. Puuosat maalattu 
valkoiseksi. Karmien ulkopinnat ja uloimmat puitteet 
polttomaalattu alumiinia. Asuinhuoneiden ikkunat 
varustetaan sälekaihtimilla. 
 
Ovet 
Kerrostaso-ovet ovat viilupintaisia EI30-paloluokan ovia. 
Asuntojen ja yhteistilojen väliovet ovat 
tehdasmaalattuja, 1-kertaisia huullettuja laakaovia, 
pesuhuoneiden ovet ovat ympärimaalattuja. 
 
Parvekkeet 
Asuinoissa on parveke. Parvekelaatat ja kannatus 
toteutetaan rakennepiirustuksien mukaan. Vedenpoisto 
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